

ممنوعیت همکاری با کلوز آپ

سازمان اطلاعات سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد هر گونه همکاری با موسسه کلوز آپ (گرین هوس)، ممنوع است. خبر فوری نوشت، در متن این اطلاعیه آمده است: به اطلاع عموم هنرمندان بالآخر مستندسازان محترم می‌رساند که موسسه آموزشی کلوز آپ، فعال در حوزه مستند، یک موسسه صهیونیستی بوده که با حمایت‌های مادی و معنوی رژیم اشغالگر اسرائیل در حال فعالیت است. از این رو هر گونه ارتباط و همکاری اتباع ایرانی با این موسسه صهیونیستی ممنوع و طبق قوانین جمهوری اسلامی ایران قابل پیگیری از طریق مراجع قضائی خواهد بود.

حاجی ایرانی همچنان در زندان سعودی‌ها

یکی از حجاج کشورمان در روز عید قربان به بهانه انداختن عکسی از حاج قاسم با کعبه توسط نیروهای امنیتی سعودی دستگیر شده و همچنان با گذشت ۳۰ روز در زندان است و تلاش برای رهایی این جوان کشورمان ادامه دارد. باشگاه خبرنگاران توسط نیروهای سعودی بازداشت و زندانی شدند که یکی از این حجاج بدون دلیل معقول در جوار خانه خدا توسط نیروهای امنیتی عربستان ۶ روز در زندان بود و با تلاش نیروهای کنسولی و سازمان حج و زیارت آزاد شد.

جمع آوری لباس‌های نامتعارف

رئیس پلیس پایتخت بر ضرورت توجه به شئون اسلامی در واحدهای صنفی تأکید کرد و گفت: متصدیان واحدهای صنفی و اماکنی که محل تردد مردم است باید به شئون اسلامی توجه کنند. افرادی که این موضوع را کنترل نکنند باید پاسخگو باشند. خبر فوری نوشت، سردار حسین رحیمی گفت: همه واحدهای صنفی باید نظاره‌گر و کنترل کننده شئون اسلامی از جمله عرضه و فروش لباس‌های فاقد مطابقت با شئون باشند. لباس‌هایی که با فرهنگ ایرانی اسلامی مغایرت داشته باشد مانند لباس‌های زاپ‌دار و شلوارهای پاره و لباس‌های نامتعارف جمع‌آوری و با آن‌ها برخورد خواهد شد.

پیامک «سلام ریحان» کلاهبرداری است

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا اظهار داشت: اخیراً پیامک‌هایی جعلی مبنی بر بهروزرسانی حساب کاربری یک پلتفرم معاملاتی رمزآراز، در برخی از کاربران ایرانی ارسال شده. که شناسه و رمز عبور ورود به پلتفرم، بهمراه موجودی حساب (تقریباً ۲۰۰ هزار دلار) در آن ذکر شده است. تاکنون نوشت، سرهنگ به برداشت بخشی از تتر مبتدا به نظر می‌رسد که حساب کاربری شخصی به نام «ریحان» به‌روزرسانی شده و اطلاعات ورود جدید وی، به اشتباه به شماره شما ارسال شده است. حال در صورت مراجعه و ورود به وبسایت جعلی usdtpky.com و برداشت بخشی از تتر موجود در حساب، ممکن است موجودی قربانی در کیف پولی که قصد انتقال تتر از این حساب جعلی به آن را داشته، توسط مهاجم سرقت شود. وی افزود: پیامک «سلام ریحان» کلاهبرداری رمزآراز است.

رفع اختلال پلتفرم‌های خارجی

با توجه به اینکه طی روزهای گذشته تعدادی از کاربران اینترنت از کندی در دسترسی به شبکه اجتماعی اینستاگرام خبر داده بودند، ارتباطات زیرساخت در این باره توضیحاتی را منتشر کرد. باشگاه خبرنگاران نوشت، به دنبال اختلالی که روز گذشته در دسترسی به اینترنت و برخی پلتفرم‌های خارجی رخ داده بود شرکت ارتباطات زیرساخت اطلاعیه‌ای را منتشر کرد. روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت ارتباطات زیرساخت طی این اطلاعیه اعلام کرد: برخی از لینک‌های ارتباطی شمالی کشور از مبداء کشورهای همسایه برای ساعاتی دچار اختلال شد، که این اختلال باعث ایجاد مشکل در تأمین ترافیک برخی پلتفرم‌های خارجی شده بود. این مساله با جایگزینی ظرفیت‌های پشتیبان در ساعات پایانی شب گذشته مرتفع گردید.

تهران و کربلا خواهر خوانده شدند

تفاهم‌نامه خواهرخواندگی در سفر استاندار کربلا به تهران و دیدار او با شهردار تهران با هدف زمینه‌سازی توسعه همکاری دو شهر فراتر از همکاری‌های اربعین امضا شد. خبر فوری نوشت، طبق توافق صورت گرفته کمیته مشترکی به ریاست محمدامین توکلی‌زاده معاون اجتماعی و فرهنگی از طرف شهرداری تهران و سید حسن الشریفی، شهردار کربلا از طرف مقابل، تشکیل خواهد شد تا ضمن همکاری معمول در ایام اربعین در نشست‌های مشترک بعد از اربعین به بررسی و زمینه‌سازی همکاری بیشتر دو شهر در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری بپردازند. بنا بر اعلام سایت شهر، شهرداری تهران در حال مذاکره برای انعقاد خواهرخواندگی با سایر شهرهای عراق از جمله بغداد، نجف و... نیز است و این نخستین قرارداد خواهرخواندگی در دوره جدید مدیریت شهری است.

ارتفاعات در فک گیلان



در فک نام قلّه‌ای در رشته کوه‌های البرز غربی در شهرستان رودبار گیلان است، این قلّه حدود ۲۷۰۰ متر از سطح دریا ارتفاع دارد و با تنوع زیست محیطی و چشم اندازهای مسحور کننده در سالیانه میزبان طبیعت‌گران و کوهنوردان بسیاری از اقصی نقاط کشور است

یادداشت

چرا از کوزه شکسته آب می‌خوریم

مهتاب دمیرچی
روزنامه‌نگار

امنیت با تمام ابعادش یکی از ضروری‌ترین نیازهای جامعه بشری در تمام ادوار است؛ نظیر امنیت اجتماعی، امنیت نظامی، امنیت غذایی، این مولفه هم نظیر دیگر مولفه‌های مربوط به جامع با تحولات سبک زندگی انسان تغییر کرده به گونه‌ای که امروزه امنیت سایبری هم به لیست نیازمندی‌های انسان برای ادامه حیات اضافه شده است. امنیت انرژی دیگر مولفه‌ای است که یک دهه می‌شود روز به روز بر اهمیت آن اضافه و در برخی موارد هم منجر به دعوای سیاسی و نظامی میان کشورها شده است. در واقع با وجود پیشرفت‌های گوناگونی که در تأمین نیازهای بشر شکل گرفته است، همچنان موضوع تأمین انرژی برای همه کشورهای جهان در بالاترین اولویت قرار دارد. برای قدرت‌های بزرگ جهانی، به ویژه آمریکا، تأمین امنیت انرژی جایگاه مهم‌تری را به خود اختصاص داده است به همین دلیل سیاست‌های سرمایه‌داری از مصرف سوخت‌های فسیلی حمایت می‌کنند؛ چرا که بهره‌های اقتصادی قدرت بیشتری نسبت به مساله حفظ محیط‌زیست و توسعه پایدار دارد. همه کشورهای صنعتی پیشرفته جهان به واردات انرژی وابسته هستند و نقش آن در حیات و سرنوشت کشورهای صادرکننده نیز بسیار مهم است. برای نمونه در روسیه ۲۰ درصد تولید ناخالص داخلی، ۶۵ درصد درآمد ارزی و دستکم ۳۰ درصد درآمدهای دولت فدرال از محل صدور منابع انرژی به‌دست می‌آید. رقم‌های نجومی فراوانی هم در خاورمیانه به سبب تأمین انرژی در دنیا رد و بدل می‌شود؛ در حقیقت بیش از ۷۰ سال است که خاورمیانه و خلیج‌فارس مهم‌ترین منبع استراتژیک تأمین انرژی جهان به حساب می‌آید. بالغ بر ۲۲ درصد

ذره‌بین

توانستم حسم را به بابک برزویه ابراز کنم

سیفا... صمدیان:

آرمان ملی: نشست خبری ششمین دوره نشان عکس سال مطبوعاتی ایران با حضور سیفا... صمدیان، سعید صادقی، محمد صیاد، اسماعیل عباسی، ابوالفضل نسایی (دبیر جشنواره)، محسن سلیمانی (سرپرست موسسه صبا) دیروز در موسسه فرهنگی هنری صبا برگزار شد. سیفا... صمدیان در ابتدای این نشست گفت: من به عنوان یک عضو مؤسس انجمن عکاسان مطبوعات اینجا هستم. همیشه از ته دلم آرزو داشتم کشوری که صبح تا شب درگیر اتفاقاتی هست که شاید در کشورهای دیگر ۳۰ سال یک بار اتفاق بیفتد، عکاسان مطبوعاتی آن بتوانند فعالانه کار کنند. او ادامه داد: این انجمن از آن معدود انجمن‌هایی است که به درستی پیش می‌رود؛ نه اینکه ایده‌آل باشد ولی همین که دره‌هایش باز است کافی است. این هنرمند همچنین درباره بابک برزویه فقید که روز سه‌شنبه ۲۵ مرداد دارفانی را وداع گفت، بیان کرد: زمانی که به همه اینها فکر می‌کنیم بابک برزویه جلو چشم‌مان می‌آید؛ حضور بسیار فعال، استمرار کار و تلاش او که شاید برخی از هنرمندان آن را فراموش کرده باشند، گرچه که شاید استعداد بالایی داشته باشند ولی به لحاظ اجتماعی با روحی نتوانند آن تلاشی را که باید از خود نشان دهند، من به عنوان کسی که با برزویه کار کرده بودم او را انسان بسیار لدوسوزی می‌دیدم چه در عکاسی مطبوعات و چه سینما. ما همیشه یک رفافت جاذبه‌ها داشتیم و تنها از ترس حرمت و اینکه یک زمان خشنوده او را دلگیر نکنم، نتوانستم حسی را که به بابک داشتم ابراز کنم. امیدوارم حضور سمبلیک او را در زندگی بتوانیم پیاده کنیم. همچنین حمید فروتن با اظهار تسلیت برای درگذشت بابک برزویه، عنوان کرد: انجمن عکاسان مطبوعات

اینفوگرافیک

کدام بانک به سپرده شما سود ۲۴ درصد می‌دهد؟

بانک آینده	اقتصاد نوین	ایران زمین	پارسیان	پاسارگاد	تجارت	توسعه تعاون	خاورمیانه	بانک دی	راه کارگرن	بانک سیمه
سود سپرده ۱۸ درصد	سود سپرده ۱۸ درصد	سود سپرده ۱۸ درصد	سود سپرده ۱۸ درصد	سود سپرده ۱۸ درصد	سود سپرده ۱۸ درصد	سود سپرده ۱۸ درصد	سود سپرده ۱۸ درصد	سود سپرده ۱۸ درصد	سود سپرده ۱۸ درصد	سود سپرده ۱۸ درصد

کدام بانک به سپرده شما سود ۲۴ درصد می‌دهد؟

بانک مرکزی در آخرین بخشنامه خود به بانک‌ها و موسسات اعتباری اعلام کرده بود که نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار بین ۱۵ تا ۱۸ درصد است. با وجود این، اغلب بانک‌های دولتی و خصوصی سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری خود را به ۲۴ درصد رسانده‌اند.

کاریکاتور

